

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 140/2024

Carátula : ADQ. REPUESTOS PARA REPARACIÓN DRESSER LEG 03DK

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	LA INDUSTRIAL S. A.	MONTECATINI S.A.S. POR AQ
Código	6129	8381
Cotización	2024/31	2024/32
Mantenimiento Oferta	30 días corridos	30 días corridos
Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA
Forma de Pago	07 días corridos	07 días corridos
Observaciones		

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
1/0	2,00		KILOS DE ELECTRODOS TIPO CONARCO 6013 - PUNTA AZUL 3.25MM		30.000,00		35.600,00
Preventivo: 15580		20%: 3116	Total: 18696	PRECIO UNITARIO: CONARCO	2,00 15.000,00	2,00 CONARCO	17.800,00
				MARCA:			
2/0	2,00		KILOS DE ELECTRODOS TIPO CONARCO 7018 - PUNTA VERDE 3.25MM BASICO		34.600,00		
Preventivo: 21320		20%: 4264	Total: 25584	PRECIO UNITARIO: CONARCO	2,00 17.300,00	NO	
				MARCA:			
3/0	2,00		KILOS DE ELECTRODOS TIPO CONARCO 7016 - PUNTA NARANJA 3.25MM BASICO (R3)		39.000,00		,00
Preventivo: 23780		20%: 4756	Total: 28536	PRECIO UNITARIO: CONARCO	2,00 19.500,00	2,00	,00
				MARCA:			
4/0	1,00		DISCO DESBASTE 115 X 4.8 X 22.3 TIPO BAROVO A24RBF		1.710,00		4.900,00
Preventivo: 2010		20%: 402	Total: 2412	PRECIO UNITARIO: BAROVO	1,00 1.710,00	1,00 NO TYROLIT - DESESTIMADO SUPERA EL 20%	4.900,00
				MARCA:			
5/0	3,00		DISCO DE CORTE 115 X 1.0 X 22.3 TIPO BAROVO WA60TBF		3.015,00		4.800,00
Preventivo: 1005		20%: 201	Total: 1206	PRECIO UNITARIO: BAROVO	3,00 1.005,00	3,00 NO SIN PAR - DESESTIMADO SUPERA EL 20%	1.600,00
				MARCA:			
TOTAL ITEMS COTIZADOS					5		4
TOTAL OFERTA BASICA					108.325,00		45.300,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA							